[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.12.2017 № 917

307 910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского района Курской области от 29.12.2015 № 759 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области

Во изменение постановления Администрации Беловского района Курской области   от  29.12.2015 № 759 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области, утвержденный постановлением Администрации Беловского района Курской области   от  29.12.2015 № 759 «О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Беловский район» Курской области», следующие изменения:
Включить в состав Комиссии:
Переверзева С.В. - заместителя начальника управления строительства, архитектуры, земельных отношений, муниципального имущества, ТЭК, ЖКХ, связи и транспорта, председателя Профсоюзной организации Администрации Беловского района Курской области.
Исключить из состава Комиссии:
Петрова Евгения Павловича ранее замещавшего должность начальника отдела социальной защиты населения Администрации Беловского района Курской области.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Беловского района Курской области К.В.Сорокину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Беловского района
Курской области                                                                                  Л.И.Звягина